Regione Siciliana
E.R.S5.U.

Universith degli Studi
Catania

LD

Ento Ry i
¥ “p"“hlriuoaﬂﬂs'"&ﬂ‘;ﬂ

Oggetto: Restituzione somme per borse studio 2015/2016 dopo rettifica IBAN

IL DIRETTORE

Visto lo Statuto della Regione Siciliana;

Vista la L.R. del 25/11/2002 N.20;

Visto il Regolamento per Pamministrazione e contabilita generale dell’Ente;

Vista la delibera n.1 del 28-12-2015 del Commissario ad acta con la quale il dott.Valerio

Caltagirone ¢ stato nominato Direttore del’ERSU di Catania;

e Visto il decreto n.27 del 09/02/2016 con il quale st autorizza I’incameramento della somma
di €. 17.598,07 relativa a diversi provvisori di Entrata con i quali la Banca UNICREDIT,
cassiere dell’Ente, restituisce, nel mese di Gennaio 2016, le somme emesse a seguito mandati
di pagamento a favore di diversi studenti che hanno comunicato IBAN errato;

» Considerato che gli studenti di cui all’elenco allegato hanno provveduto a rettificare IBAN,
per cui si pud restituire la somma dovuta a ciascuno, per 'importo complessivo di €.
15.250,67;

e Vista la nota prot.n.3291 del 20/01/2016 con la quale il Dirigente Generale dell’ Assessorato

Regionale dell’Istruzione e della Formazione autorizza ’ERSU di Catania a ricorrere alla

gestione provvisoria nelle more della definizione del Bilancio di Previsione 2016,

DECRET A:
L*Ufficio Ragioneria ¢ autorizzato ad emettere mandato di pagamento per la somma di
15.250,67 a favore di Diversi studenti, quale restituzione borsa di studio 17 rata 2015-2016.

La spesa grava sul Cap.338 “Versamento di somme riscosse per conto teizi” dell’esercizio
finanziario anno 2016 — Gestione Competenze Impegne spesa n. 15/2016.

Catania, 1B MAR 70%

Ufficio Ragioneria
11 dirigente




RESTITUZIONI SOMME INCAMERATE A GENNAIO PER IBAN RETTIFICATI

N.RO PROVV.ENTRATA

N.00076 07-01-2016

N.C0383 22-01-2016
N.00385 22-01-2016

N.00387 22-01-2018
N.C0388 22-01-20186
N.00389 22-01-2016
N.O0380 22-01-2018
N.00391 22-01-2016
N.00392 22-01-2018
N.00383 22-01-2016
N.00394 22-01-2016
N.00395 22-01-2016
N.00396 22-01-2016
N.00397 22-01-2018

DESCRIZIONE
ANASTAS| DARIO GIUSEPPE MAND.1343
PANNUZZO SEBASTIANO MAND.340 SCORR.2013/14
ALTENO ANASTASIA MAND,1343
LA ROSA GIUSEPPE MAND. 1349
MONTAGNO ESTER MAND. 1361
MIRAGLIA TANYA MAND.1351
PORTUES! PACLO CRISTIAN MAND.1353
PROIETTO GIUSEPPE MAND. 1353
RUSSO VERONICA MAND. 1354
SALAMONE PLACIDO MAND,1354
SAMPERI GIUSEPPE MAND.1354
SCHEMBRI GIULIA RITA MAND. 1354
SCIACCA ANTONIO MAND.1354
TORNABENE OTTAVIA MAND.1355

TOTALE

€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€

IMPORTO

479,67
2.186,00
740,00
1.110,50
1.110,50
1.110,50
1.110,50
740,00
1.110,50
1.110,50
1.110,50
1.110,50
1.110,50
1.110,50
16.250,67




